
Україна

КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
КОРОСТИШІВСЬКОГО РАЙОНУ ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
м. Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я

1Ь.08.ШО № 1&3
Про підготовку закладів освіти Коростишівської міської ради 
до нового навчального 2020-2021 року

Заслухавши інформацію начальника відділу освіти, молоді та спорту 
Коростишівської міської ради Джамана І.В. про підготовку закладів освіти 
Коростишівської міської ради до нового навчального 2020-2021 року, керуючись 
пп.1 п «а» ст.32 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні, 
виконавчий комітет міської ради

ВИРІШИВ:

1. Інформацію начальника відділу освіти, молоді та спорту Коростишівської 
міської ради Джамана І.В. про підготовку закладів освіти Коростишівської 
міської ради до нового 2019-2020 навчального року взяти до відома.

2. Відділу освіти, молоді та спорту міської ради (Джаман І.В.) вжити заходів 
щодо завершення підготовки закладів освіти до нового 2020-2021 навчального 
року, осінньо-зимового періоду.

3. Фінансовому управлінню Коростишівської міської ради (Якименко А.О.) 
забезпечити фінансування заходів, пов’язаних із підготовкою закладів до освіти 
до нового навчального року, у тому числі придбання засобів індивідуального 
захисту, безконтактних термометрів, дезінфекційних засобів.

4. Керівникам закладів освіти Коростишівської міської ради:
1) вжити необхідних організаційних заходів щодо завершення якісної 

підготовки закладів освіти до початку 2020-2021 навчального року та 
забезпечення належного стану безпеки життєдіяльності, дотримання правил 
техніки безпеки, санітарно-гігієнічних норм;

2) забезпечити справний стан шкільних автобусів для організованого підвозу 
дітей;

Зорганізувати протиепідемічні заходи у закладах освіти , в умовах 
адаптивного карантину;



4) створювати сприятливі умови для впровадження Концепції «Нова 
українська школа»;

5) створювати умови для забезпечення рівного доступу до якісної освіти 
дітей з особливими освітніми потребами.

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 
голови з питань діяльності виконавчих органів ради Лукомського М.Ю.

І.М.Кохан


